РОВЕНЬСКАЯ   ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ    КОМИССИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24 декабря 2024 года № 55/ 326-1

Об итогах районного конкурса сочинений

среди обучающихся общеобразовательных

и профессиональных образовательных

организаций на тему «Молодежь выбирает»

в 2024-2025 учебном году

В соответствии с Положением о районном конкурсе сочинений среди

обучающихся общеобразовательных и профессиональных образовательных

организаций на тему «Молодежь выбирает» в 2024-2025 учебном году,

утвержденным постановлением Ровеньской территориальной избирательной

комиссии от 20 сентября 2024 года № 52/320-1, Ровеньская территориальная

избирательная комиссия постановляет:

1. Принять к сведению информацию и согласиться с решением

конкурсной комиссии по подведению итогов районного конкурса сочинений

среди обучающихся общеобразовательных и профессиональных

образовательных организаций на тему «Молодежь выбирает» в 2024-2025

учебном году (далее – Конкурс)

2. В номинации учащиеся 9-11 классов образовательных организаций

общего образования:

наградить победителей Конкурса:

дипломом I степени  Чумакову Полину Ивановну  (сочинение

«Современные цифровые технологии - вектор развития избирательного

процесса), учащуюся 11 класса МБОУ «Ровеньская средняя

общеобразовательная школа №2  Ровеньского района Белгородской

области»  (руководитель: Становскаая Светлана Васильевна);

дипломом II степени Лавлинскую Ксению Александровну (сочинение

«Молодѐжь выбирает»), учащуюся 10 класса МБОУ «Айдарская  средняя

общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза Бориса

Григорьевича Кандыбина Ровеньского района Белгородской области»

(руководитель: Данцева Галина Владимировна);

дипломом III степени  Клименко Матвея Ивановича (сочинение « Мы

выбираем, нас выбирают..»), учащегося 10 класса МБОУ «Нагорьевская

средняя общеобразовательная школа Ровеньского района Белгородской

области» ( руководитель : Постолова Елена Васильевна);

дипломом III степени  Египко Софью Андреевну (сочинение

«Активная гражданская позиция современной молодежи.»), учащуюся 9

класса МБОУ «Жабская основная общеобразовательная школа Ровеньского

района Белгородской области» (руководитель: КрайнюченкоЮлия

Анатольевна ).

3. Награждение победителей Конкурса произвести в торжественной

обстановке в рамках проведения Дня молодого избирателя в 2025 году.

4. Разместить настоящее постановление на странице территориальной

избирательной комиссии на официальном сайте Избирательной комиссии

Белгородской области в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

5. Направить настоящее постановление в управление образования

администрации Ровенького района .

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

председателя   Ровеньской   территориальной    избирательной    комиссии

Е.В.Макарова

     Председатель

   Ровеньской территориальной                             Е.В. Макарова

       избирательной комиссии

             Секретарь

Ровеньской территориальной                               А.В. Евтухова

    избирательной комиссии